[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__23.05.2016__                                                                                                                     № ___58_-п____

г.Кремёнки

Руководствуясь пунктом 2 статьи 7 Земельного  кодекса Российской Федерации, статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами «Регулирования землепользования и застройки» муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки», утвержденными Постановлением Городской Думы  городского поселения  МО «Город Кремёнки» от 30.11.2007г. №32-п/гд,  Положением «Об Администрации (исполнительно-распорядительном органе) городского поселения «Город Кременки», утвержденным Решением   Городской Думы городского поселения «Город Кремёнки» от 11.10.2010г. № 25 в целях приведения в соответствие вида разрешённого использования земельного  участка  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить  вид разрешенного использования следующих земельных участков, находящихся в государственной (до разграничения) собственности:
- с кадастровым номером 40:07:171402:37, категория земель: земли особо охраняемых территорий, площадь: 3842 кв.м, расположенного по адресу: Калужская область, Жуковский район, г.Кременки, ул.Озерная, уч.№3 с вида разрешенного использования «объекты коммунального хозяйства (инженерно-технического обеспечения)» на вид разрешенного использования «многоквартирные дома не выше 4-х этажей»;
2. Обеспечить государственный кадастровый учет изменений (в связи с изменением вида разрешенного использования) земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего Постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела экономического развития и управления муниципальным имуществом.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Администрации

городского поселения «Город Кремёнки»                                                   Калинкина  Т.Д.
Об изменении вида разрешенного использования земельных участков